1172	1349	Julii 5	Philippus VI, rex Francorum, Clementi VI supplicat, ut Jobannes abbas Regalis Montis Ord. Cisterc. per cancellarium Paris. ad magisterium in theologia promoveatur.	651
1173	—	— 7	Clemens VI Johanni de Placentia, Eremit. S. Augustini, saeculae theologiae magistro, concedit ut omnibus et singulis gratiis, privilegiis et libertatibus tam a sede apostolica quam ab Ordine magistris dicti Ordinis in theologia Parisiis aut alibi in registratis concessis libere uti valeat et gaudere.	652
1173 ^a	—	Augusti 11	Supplex libellus ad Clementem VI, ut Jobannes Mehaus Parisiis a quoque doctore insignia doctoratus in decretis recipere valeat.	652
1174	—	Septemboris 9	Clemens VI Raimundo de Salga, doctori decretorum et decano Paris., concedit ut Parisiis decretum legere valeat, quamvis non ibidem sed Aurelianis sit doctoratus.	653
1175	—	Octobris 13	Rotulus baccalareorum, qui Parisiis Sententias jam compleverunt, ad curiam Rom. destinatus.	654
1176	—	— 20	Clemens VI de fatuo novo ritu flagellatorum per magistros Paris., qui ad eum nuntios miserant, plenarie informatus, flagellatores sub auctoritate prohibuit et prohibiri fecit, ne decetero tales publicas poenitentias amplius exercent.	655
1177	—	— 26	Mag. Jobannes de Assiae, doctor in theologia, cancellarius Paris., solita juramenta praestat.	656
1178	1350	Aprilis 6	Clemens VI Johanni cancellario Paris. injungit ut Deodatum Barrerie Ord. Carmelit. ad magisterium in theol. promoveat.	657
1179	—	— 23	Henricus de Lechelade, Anglicus, stationarius et librarius Universitatis, solita juramenta praestat.	657
1180	—	Maie	Ordinatio Capituli generalis Ord. Praed. Montispessulanai celebrati de bursis, quae magistris aliquis in studiis Paris. et Angliae annuatim persolvi debent. Assignationes baccalareorum.	658
1181	—	Junii 30	Clemens VI Alfonso Fernandi, Eremit. S. August., injungit ut Bernardum de Manso ejusdem Ord. Montispessulanai ad magisterium in theologia promoveat.	659
1182	—	— 30	Clemeus VI Guillelmo episcopo Novariensi injungit ut Mathaeum de Padua, Eremit. S. Augustini, ad magisterium in theologia Paduae promoveat.	659
1182 ^a	—	Julii 17	Clemens VI Johanni cancellario Paris. injungit ut Roberto Foret, Ord. Min., magisterium in theol. tribuat.	660
1183	—	— 31	Clemens VI ad Guillelmum Munnerii, Ord. Praed., ut Guillelmo Militis ejusd. Ord. Aurelianis vel Andegnvis magisterium in theol. conferat.	660
APPENDIX.				
1184	1329-1332	Fragmentum Computi receptarum bursarum ab Universitate Paris., suppositis, quorum nomina offeruntur, impositorum.	661
1185	Juramenta tam in facultate artium quam in tota Universitate. (1) Juramenta procuratoris nationis. — (2) Juramenta receptoris nationis. — (3) Juramenta examinatorum determinantium. — (4) Juramenta determinatorum. — (5) Juramenta subdeterminatorum. — (6) Juramenta baccalareorum, qui cursorie legere volunt. — (7) Juramenta licentiandorum in artibus. — (8) Juramenta licentiandorum in artibus de episcopatu Ambianensi. — (9) Juramenta cancellarii S. Genovesae. — (10) Modus tenendus in examine S. Genovesae. — (11) Juramenta tentatorum in principio examinis apud S. Genovesam. — (12) Juramenta examinatores S. Genovesae. — (13) Juramenta licentiandorum apud S. Genovesam. — (14) Juramenta baccalareorum examinandorum in S. Genovesa in camera. — (15) Juramenta baccalareorum post collationes suas ante licentiam. — (16) Juramenta baccalareorum in artibus incepiturorum, quando veniunt ad rectorem. —	672